

4^e NOTA VAN INLICHTINGEN

18 mei 2021

Aanbesteding Reclame exploitatie in de openbare ruimte

Algemeen: Deze Nota van Inlichtingen maakt een integraal onderdeel uit van de aanbesteding en wordt als aanhangsel toegevoegd aan de te sluiten overeenkomst.

De termijn voor het stellen van vragen voor de volgende Nvl (de 5^e) blijft ongewijzigd (a.s. vrijdag).

Bij deze nota van inlichtingen zijn de herziene versies op basis van de nota's van inlichtingen van de offerteaanvraag, het programma van eisen en de concessieovereenkomst toegevoegd.

Nr.	Onderdeel	Blz.	Par./art.	Vraag	Antwoord
202	Nvl-3 vraag 201			Op 12 mei is Nvl 3 gepubliceerd. In het antwoord op vraag 201 wordt verwezen naar een niet bestaande vraag uit Nvl 1. Kunt u de juiste verwijzing opgeven zodat evt. vervolgvragen op het antwoord nog gesteld kunnen worden in de 4e ronde?	De verwijzing naar 228 NVL1 was incorrect. Toelichting op de verhoudingen van het passe-partout. De verhoudingen van het richtontwerp liggen vast. Specifiek voor het passe-partout in het richtontwerp is dat de band van het passe-partout met een gelijke breedte ten opzichte van de buitenmaat van de reclame vitrine loopt en dus ook met een gelijke breedte rondom de specifiek toegepaste techniek van de individuele inschrijver (display, led-scherm, etc., met haar eigen specifieke beeldverhouding en afmetingen).